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GRIGLIA DI VALUTAZIONE  - DIDATTICA A DISTANZA
SCUOLA  PRIMARIA  - PLESSO DI ………..  CLASSE ….. SEZ…….
PERIODO: ………
COORDINATORE: Ins. ………….
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	COGNOME NOME

	FREQ. PUNT. Ecc.

	RISPETTO CONSEGNE
	ATTEGGIAMENTO
	SPIRITO COLLABOR
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	DESCRITTORI DAD
	5
	6/7
	8/9
	10

	2
	
	
	
	
	
	
	FREQUENZA,  PUNTUALITÀ
AUTONOMIA  
NELL’INTERAZIONE
ACCESSO AGLI  STRUMENTI MULTIMEDIALI

	Ha bisogno di frequenti sollecitazioni per effettuare l’accesso.
Non è puntuale
	Se orientato è in grado di effettuare l’accesso in maniera autonoma.

	E’ in grado di effettuare l’accesso in modo autonomo.
	E’ in grado di utilizzare le risorse digitali e di trasferire
le sue conoscenze al gruppo classe.
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	RISPETTO DELLE CONSEGNE
	Non rispetta le consegne
	Non è sempre puntuale nel rispettare i tempi delle consegne
	È puntuale nelle consegne.
	È sempre puntuale nelle consegne

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	ATTEGGIAMENTO
	Superficiale
	Adeguato
	Serio
	Maturo
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	[bookmark: _GoBack]SPIRITO COLLABORATIVO
	Scarso
Necessita di aiuto
	Adeguato
Collabora se guidato
	Autonomo
Collabora con il gruppo
	Notevole
Collabora con il gruppo e si propone
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